
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 27.07.25 22:00:56

hello@ddfu.org
+420 731 533677

ZYXEL NWA90AX PRO

Cena celkem: 4 215 Kč
 (bez DPH: 3 484 Kč)
Běžná cena: 4 637 Kč
Ušetříte: 422 Kč
Kód zboží: NAAZYX1063
Part No.: NWA90AXPRO-EU0102F
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

ZyXEL NWA90AX Pro

Dvoupásmový PoE+ Wi-Fi 6 AX3000 přístupový bod pro profesionální nasazení s přenosovou rychlostí 575 Mbps (2,4
GHz) + 2400 Mbps (5 GHz) a Wi-Fi standardy 802.11a/b/g/n/ac/ax. Duální optimalizované antény s podporou
technologie MU-MIMO a ziskem 4 dBi pro 5 GHz a 3 dBi pro 2,4 GHz zaručí perfektní pokrytí. Zařízení disponuje jedním
2,5gigabitovým Ethernet RJ-45 (PoE+) portem.

Multigigabitový přístupový bod standardu Wi-Fi 6 určený pro malé firmy
Přístupový bod ZyXEL NWA90AX Pro s 2,5gigabitovým ethernetovým uplink portem je primárně určen malým firmám a
domácím kancelářím a poskytuje vysoce výkonnou Wi-Fi s rychlostí 3000 Mbps. NWA90AX Pro je dokonalou volbou pro malé
firmy požadující cenově dostupný Wi-Fi 6 přístupový bod, který umožňuje připojení multigigabitovou rychlostí a zvládne
větší počet připojených zařízení a aplikací.

Získejte výkonnější Wi-Fi
Pro efektivní využití vyšší rychlosti dostupné v pásmu 5 GHz je přístupový bod NWA90AX Pro vybaven 3 anténami s
vysokým ziskem, které zesilují signál Wi-Fi a zajišťují kvalitní pokrytí i na vzdálených místech. Vedle výkonnější Wi-Fi
přístupový bod NWA90AX Pro nabízí také multigigabitové ethernetové připojení. Uplink port o rychlosti 2,5 Gbps překonává
gigabitový limit i při použití běžného kabelu Cat5e, díky čemuž odpadá nutnost instalace nové kabeláže. Ať už v práci nebo
doma, s přístupovým bodem NWA90AX Pro můžete snadno a levně vytvořit velmi rychlou síť.

Důkladná kontrola přístupu pro ochranu firemních sítí
Díky captive portálu a autentizaci dle standardu IEEE802.1X přístupový bod NWA90AX Pro nabízí nejen profesionální
ochranu menších firemních sítí, ale také možnost přihlášení uživatelů do bezdrátové sítě flexibilně nastavit dle požadavků
jejího provozovatele.

Technologie ZyXEL Smart Mesh pro snadné nasazení
Technologie Smart Mesh od společnosti ZyXEL automaticky vytváří dynamické bezdrátové spojení mezi přístupovými body,
čímž odpadá složitá a nepraktická instalace kabelů pro potřeby Wi-Fi. Díky bezdrátovému propojení přístupových bodů, které



umožňuje rozšířit dosah pokrytí a zvyšuje flexibilitu instalace, technologie Smart Mesh šetří starosti a náklady spojené s
dodatečnou kabeláží.

Nastavení bezdrátové sítě za pár minut!
Přístupový bod NWA90AX Pro se dokonale hodí do menších hotelů, obchodů, restaurací nebo domácích kanceláří. Jeho
instalace a konfigurace je tak snadná, že nevyžaduje žádné odborné zkušenosti.

Řiďte to po svém!
Řešení NebulaFlex umožňuje flexibilní správu přístupového bodu NWA90AX Pro. Sami si vyberte, jestli chcete zařízení
spravovat pomocí jeho webového rozhraní nebo intuitivní cloudové platformy Nebula, se kterou si nemusíte pamatovat
IP adresu, uživatelské jméno ani heslo.

Součástí balení je montážní držák + šrouby a napájecí adaptér.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Standard: 802.11a/b/g/n/ac/ax
Maximální propustnost sítě: 575 Mbps (2,4 GHz), 2400 Mbps (5 GHz)
Porty: 1× 2,5GbE RJ-45
Frekvence: 2,4 GHz, 5 GHz
Zabezpečení: WEP, WPA, WPA2, WPA3, IEEE 802.1X, RADIUS autentizace
Napájení: DC 12 V (adaptér součástí balení) nebo PoE+ (802.3at)
Rozměry: 140 × 140 × 37,5 mm
Hmotnost: 352 g

https://www.zyxel.com/cz/cs/products/nebula-cloud-center/cloud-networking-management-nebula-control-center

